
울산 KTX 역세권 땅 송전선로 휘어진 과정, 

향판출신 변호사로 71억 재산형성 과정

김기현 후보는 해명하라!

○ 애초에 송전선로는 김기현 땅 관통할 예정, 갑자기 휘어져서 비껴가다

○ 송전선로 변경된 2004~2006년, 산업자원부와 한국전력 소관 국회 상임위원 김기현

○ 흙수저 라던 김기현 후보, 향판 출신 변호사로 IMF 시기 거치면서 39억 원 부동산 

자산가, 2022년 71억 원

<김기현 후보 구수리 토지 휘어진 송전선로>

 울산KTX 역세권 연결도로가 김기현 후보 땅으로 이상하게 휘어지더니 송전선로 
역시 이상하게 휘어져서 비껴갑니다. 2004년 애초에 직동-언양 송전선로(이하 송
전선로)는 김기현 당시 국회의원 땅을 관통하는 노선이었습니다. 2년 만에 김기현 
땅 경계면으로 비껴가는 노선으로 송전선로가 변경됩니다. 국민들은 그 경위가 궁
금합니다. 

 <김기현 의원 땅투기 및 토착·토건비리 의혹 진상조사 TF>는 국민들의 제보와 
과거 산업자원부(이하 산업부)의 고시를 통해, 김기현 후보의 울산 KTX 역세권 구
수리 토지를 지나던 직동-언양 송전선로가 바뀐 과정을 확인할 수 있었습니다. 

 2004년 9월 산업부는 ‘직동-언양 송전선로 건설사업’이 포함된 전원개발사업 실
시계획을 고시합니다. 이 실시계획에는 송전선로 건설을 위해 수용되는 울주군 일
대의 토지 지번과 소유주의 정보가 포함되어 있습니다. 수용되는 토지 중에는 울
산 KTX 역세권 연결도로로 논란이 되고 있는 김기현 후보의 언양읍 구수리 일대
의 토지도 포함됩니다. 고시된 김기현 후보의 토지는 울주군 언양읍 구수리 산
297-7번지와 산295-6번지로 확인됩니다. 이 고시대로라면 직동-언양 송전선로는 
김기현 후보 소유의 토지를 관통합니다.

 그로부터 2년 후 2006년 7월, 산업부는 전원개발사업 실시계획 변경고시에서 김
기현 후보 소유의 산297-7번지를 산295-2번지로 변경합니다. 이 변경고시를 통해 
송전선로가 지나는 토지의 위치가 남쪽으로 바뀌면서, 김기현 후보의 토지를 관통
하던 선로는 토지의 경계면을 따라 비껴가도록 바뀌었습니다. 

 2006년 9월 산업부는 다시 한번 김기현 후보 소유인 산295-2번지 수용 토지의 
위치 변경과 면적 감소를 고시합니다.



 김기현 후보는 구수리 토지에 송전탑이 있어 토지의 가치가 높지 않다는 해명을 
한 바 있습니다. 그러나 과거 산업부의 고시를 통해 김기현 후보의 토지를 관통하
던 노선이 경계면을 따라 변경된 것이 확인되었기에 김기현 후보의 해명은 설득력
이 없습니다. 

 언론에 이미 보도된 바에 따르면 김기현 후보는 송전선이 경계면을 스쳐간 땅에 
대해 한전으로부터 약 1,842만 2,550원의 지료를 받았습니다. 김기현 의원은 지료
는 지료대로 받고, 토지의 가치는 가치대로 높이며 자신의 이익을 극대화한 것은 
아닌지 해명해야 합니다. 

 산업부가 ‘직동-언양 송전선로 건설사업’의 선로변경 고시를 한 2004년부터 
2006년은, 김기현 후보가 국회 산업자원위원회의 위원인 시기입니다. 산업자원위
원회는 송전선로를 관할하는 한국전력공사와 산업자원부를 소관하는 상임위입니
다. 

 김기현 후보는 송전선로 변경 당시 산업부와 한국전력에 송전선로 변경을 요구한 
적은 없는지, 공직자로서 이해충돌행위를 하지는 않았는지 그 의혹에 대해 명백히 
해명해야 할 것입니다. 

<김기현 후보 71억 재산형성과정 땅투기 의혹>

 김기현 후보는 또한 71억 재산을 형성 과정에 부동산 투기와 편법, 탈법이 없었
는지 소상히 해명하기 바랍니다. 
김기현 후보 71억 원 재산은 대부분 토지와 상가 등 부동산입니다. 울산광역시 울
주군 언양읍 소재 KTX울산역 인근 토지, 남구 삼산동 토지 및 상가건물, 남구 야
음동 아파트, 남구 달동 토지와 상가건물, 동구 일산동 토지와 상가건물, 배우자 
명의의 울산광역시 남구 달동 토지와 상가 등을 보유하고 있습니다. 

 2018년에는 광역단체장 재산 1위를 기록하더니 지난해에는 여야 지도부 중 가장 
많은 재산을 신고하였습니다. 지난해 통계청이 발표한 가구당 순자산 4억 5천만 
원의 15배입니다. 

 김기현 후보는 1983년 사법시험에 합격하여 판사로 임용된 뒤, 1993년 울산에서 
변호사 개업을 합니다. 이후 10여 년간 울산에서 향판 출신으로 변호사 생활을 하
다 2004년 울산에서 제17대 국회의원으로 당선된 후 39억 원의 재산을 신고하는
데, 이때 신고한 재산이 울산광역시 소재 토지와 상가 등 부동산입니다. 



  변호사 생활 10년 만에 39억 원의 재산을 축적한 것인데, 아무리 향판 출신 전
관 변호사라도 하더라도 사업소득으로 연간 3~4억 원 상당의 재산을 형성하였다
는 것은 일반 상식적으로 이해하기 어렵습니다.

 일각에서는 김기현 의원이 IMF 금융위기 당시 경매 물건을 취득하여 수십억의 
자산가가 되었다는 의혹을 제기합니다. 1997년 IMF 외환위기로 전 국민이 경제적
인 어려움을 겪었습니다. 이 때  ‘울산지방변호사회’에서는 “국민적 아픔을 공감하
는 차원에서 변호사들은 경매에 참여하지 말자”고 결의하였는데, 당시 김기현 변
호사 혼자만 참여하지 않고 경매에 적극적으로 나섰다는 말이 있습니다.

  김기현 의원은 IMF 경제위기 당시 국민적인 아픔을 이용하여 울산지역 경매 물
건을 싹쓸이하는 방법으로 39억 재산을 축적한 것은 아닌가요? 비정상적으로 보
이는 재산 형성 과정을 명확하게 해명해 여당 당대표 선거에 떳떳하고 당당히 임
하기 바랍니다.

 김기현 의원이 재산이 처음으로 공개대상이 된 2004년과 가장 최근에 공개된 
2022년 재산신고 내역을 보면, 대부분의 부동산은 시세차익을 얻고 처분하였지만, 
이번에 문제가 된 울산 KTX 역세권 연결도로 관통하는 땅은 처분하지 않고 장기 
보유하고 있습니다. 이는 혹시, 도로를 비정상적으로 휘게 만들어 김기현 후보 땅
을 통과시키고 송전선로를 비정상적으로 휘게 만들어 비껴가게 만들어 토지 가치
를 올리면서 차곡차곡 땅의 가치를 높여왔기 때문이 아닌가요? 

  <김기현 의원 땅투기 및 토착·토건비리 의혹 진상조사 TF>는 울산 역세권KTX 
연결도로가 구수리 토지를 관통하도록 휘어지게 된 과정과 송전선로는 비껴가도록 
휘어지게 된 과정에서 김기현 후보는 어떤 역할을 했는지 한 점 의혹 없이 해명할 
것을 강력히 촉구합니다.

 또한, 김기현 후보의 71억 재산형성과정에 대해 국민들이 납득할 수 있는 증빙자
료를 제출하여 명확히 해명할 것을 요구합니다. 
 수사의뢰와 같은 보여주기식 쇼로 사건의 본질을 흐리지 말고 명확히 해명할 것
을 요청합니다.

2023년 3월 6일
김기현 의원 땅투기 및 토착·토건비리 의혹 진상조사 TF 



붙임1) 산업자원부 고시 제2004–91호 93p

○ 수용․사용할 토지등의 명세

토  지  등  의  명  세  ( 토 지 )

①
번
호

②
소재지

③
지 번

④
지
목

지     적 소       유       자 소유권 이외의 권리

⑤
원
지
적

⑥
편입
지적

⑦주   소 ⑧성   명 ⑨
권 리
종 류

권  리  자

⑩주   소 ⑪성  명

울산광역시 울주군 언양읍

1 반천리 산184 임 19636 249
울산광역시 울주군 범
서면 구영리 380

밀양박씨
밀직부원
군파구영
문중(대표
박해동)

2 반송리 산82 임 32926 281
울산광역시 울주군 언
양읍 동부리 227 정병준

3 〃 산105-2 임 23144 275
부산광역시 금정구 청
룡동 50-5 이태명

4 〃 산113 임 19446 329
경남 마산시 양덕동 
21-12

박문옥

5 〃 1044-84 전 2869 218
울산광역시 울주군 언
양읍 반송리 489 김덕조

6 구수리 산242 임 21917 235
울산광역시 울주군 언
양읍 반송리 899 장정충

7 〃 〃 임 〃 418 〃 〃

8 〃 산297-7 임 18050 374
울산광역시 남구 옥동
581-7 그린힐빌라302
호

김기현

9 〃 산295-6 임 10612 398 〃 〃

10 〃 산293-5 임 7934 426
울산광역시 울주군 언
양읍 구수리 765 김선년

울산광역시 울주군 삼동면

11 하잠리 산47 임 36595 248

울산광역시 남구 옥동 
현대아파트 1동 1006
호

권춘자

울산광역시 남구 옥동 
삼익맨션 102동 1504
호

김순현

12 〃 산54-1 임 19372 306

울산광역시 중구 태화
동 412-48 일신아파트 
103동 1502호

이원우

울산광역시 남구 무거
동 569-4 벽산아파트 
710호

이말선



붙임2) 산업자원부 고시 제2006-66호 10p

6. 변경수용․사용할 토지 등의 명세

토 지 등 의  명 세 (토 지)

소재지 철탑
번호 지번 지목

편입면적(㎡) 소유자 주소 및 성명
(소유권이외 권리자 주소 및 성명) 비고

당초 변경

울산시

울주군

언양읍

반송리

4

5

산113

1044-84
803

임

전
답

329

218
0

389

0
218

진주시 호탄동 579-14 삼성아파트
101-1304                   박진하외 6명
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)
울산시 울주군 언양읍 반송리 655       공병수
울산시 울주군 언양읍 반송리 655       공병수
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)

위치변경
면적증가

고시해제
추가고시

울산시

울주군

언양읍

구수리

6

7

8

산242

산242

산297-7
 

산295-2

임

임

임

임

235

418

374

0

456

674

0

971

부산시 해운대구 우동 1388-4 대우마리나 
108-1103                         장정충
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)
부산시 해운대구 우동 1388-4 대우마리나 
108-1103                         장정충
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)
울산시 남구 달동 1395-13 달동 우방맨션
101-1605                         김기현
울산시 남구 달동 1395-13 달동 우방맨션
101-1605                         김기현
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)

위치변경
면적증가

위치변경
면적증가

고시해제

추가고시

울산시
울주군
삼동면
조일리

24

25

26

27

산11

산27

산11

산25-1

산27

1056-3

산26

산25-1

임

임

임

임

임

임

임

임

214

0

156

254

0

344

0

0

0

394

0

0

380

0

498

638

부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층
                        우신산업개발(주)
부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층
                       우신산업개발(주)
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)
부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층
                        우신산업개발(주)
부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층
                        우신산업개발(주)
부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층
                       우신산업개발(주)
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)
울산시 울주군 삼남면 방기리 617-4 
                                 류문열
국유림                           산림청
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)
부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층
                       우신산업개발(주)
(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)

고시해제

추가고시

고시해제

고시해제

추가고시

고시해제

추가고시

추가고시

울산시
울주군
삼남면
상천리

C/H 산77
941-1

941-2

임
전

전

224
472

7

0
0

0

울산시 울주군 삼남면 상천리 679  김홍길
울산시 울주군 삼동면 조일리 600
                  영산신씨 만섭공소문중
부산시 중구 초량동 384           홍인식

고시해제
고시해제

고시해제



붙임3) 산업부 고시에 따른 수용 토지 변화




