울산 KTX 역세권 땅 송전선로 휘어진 과정, 향판출신 변호사로 71억 재산형성 과정 김기현 후보는 해명하라!

- 애초에 송전선로는 김기현 땅 관통할 예정, 갑자기 휘어져서 비껴가다
- 송전선로 변경된 2004~2006년, 산업자원부와 한국전력 소관 국회 상임위원 김기현
- 흙수저 라던 김기현 후보, 향판 출신 변호사로 IMF 시기 거치면서 39억 원 부동산 자산가, 2022년 71억 원

<김기현 후보 구수리 토지 휘어진 송전선로>

울산KTX 역세권 연결도로가 김기현 후보 땅으로 이상하게 휘어지더니 송전선로 역시 이상하게 휘어져서 비껴갑니다. 2004년 애초에 직동-언양 송전선로(이하 송전선로)는 김기현 당시 국회의원 땅을 관통하는 노선이었습니다. 2년 만에 김기현 땅 경계면으로 비껴가는 노선으로 송전선로가 변경됩니다. 국민들은 그 경위가 궁금합니다.

<김기현 의원 땅투기 및 토착·토건비리 의혹 진상조사 TF>는 국민들의 제보와 과거 산업자원부(이하 산업부)의 고시를 통해, 김기현 후보의 울산 KTX 역세권 구수리 토지를 지나던 직동-언양 송전선로가 바뀐 과정을 확인할 수 있었습니다.

2004년 9월 산업부는 '직동-언양 송전선로 건설사업'이 포함된 전원개발사업 실시계획을 고시합니다. 이 실시계획에는 송전선로 건설을 위해 수용되는 울주군 일대의 토지 지번과 소유주의 정보가 포함되어 있습니다. 수용되는 토지 중에는 울산 KTX 역세권 연결도로로 논란이 되고 있는 김기현 후보의 언양읍 구수리 일대의 토지도 포함됩니다. 고시된 김기현 후보의 토지는 울주군 언양읍 구수리 산297-7번지와 산295-6번지로 확인됩니다. 이 고시대로라면 직동-언양 송전선로는 김기현 후보 소유의 토지를 관통합니다.

그로부터 2년 후 2006년 7월, 산업부는 전원개발사업 실시계획 변경고시에서 김 기현 후보 소유의 산297-7번지를 산295-2번지로 변경합니다. 이 변경고시를 통해 송전선로가 지나는 토지의 위치가 남쪽으로 바뀌면서, 김기현 후보의 토지를 관통하던 선로는 토지의 경계면을 따라 비껴가도록 바뀌었습니다.

2006년 9월 산업부는 다시 한번 김기현 후보 소유인 산295-2번지 수용 토지의 위치 변경과 면적 감소를 고시합니다.

김기현 후보는 구수리 토지에 송전탑이 있어 토지의 가치가 높지 않다는 해명을 한 바 있습니다. 그러나 과거 산업부의 고시를 통해 김기현 후보의 토지를 관통하던 노선이 경계면을 따라 변경된 것이 확인되었기에 김기현 후보의 해명은 설득력이 없습니다.

언론에 이미 보도된 바에 따르면 김기현 후보는 송전선이 경계면을 스쳐간 땅에 대해 한전으로부터 약 1,842만 2,550원의 지료를 받았습니다. 김기현 의원은 지료는 지료대로 받고, 토지의 가치는 가치대로 높이며 자신의 이익을 극대화한 것은 아닌지 해명해야 합니다.

산업부가 '직동-언양 송전선로 건설사업'의 선로변경 고시를 한 2004년부터 2006년은, 김기현 후보가 국회 산업자원위원회의 위원인 시기입니다. 산업자원위원회는 송전선로를 관할하는 한국전력공사와 산업자원부를 소관하는 상임위입니다.

김기현 후보는 송전선로 변경 당시 산업부와 한국전력에 송전선로 변경을 요구한 적은 없는지, 공직자로서 이해충돌행위를 하지는 않았는지 그 의혹에 대해 명백히 해명해야 할 것입니다.

<김기현 후보 71억 재산형성과정 땅투기 의혹>

김기현 후보는 또한 71억 재산을 형성 과정에 부동산 투기와 편법, 탈법이 없었는지 소상히 해명하기 바랍니다.

김기현 후보 71억 원 재산은 대부분 토지와 상가 등 부동산입니다. 울산광역시 울주군 언양읍 소재 KTX울산역 인근 토지, 남구 삼산동 토지 및 상가건물, 남구 야음동 아파트, 남구 달동 토지와 상가건물, 동구 일산동 토지와 상가건물, 배우자명의의 울산광역시 남구 달동 토지와 상가 등을 보유하고 있습니다.

2018년에는 광역단체장 재산 1위를 기록하더니 지난해에는 여야 지도부 중 가장 많은 재산을 신고하였습니다. 지난해 통계청이 발표한 가구당 순자산 4억 5천만원의 15배입니다.

김기현 후보는 1983년 사법시험에 합격하여 판사로 임용된 뒤, 1993년 울산에서 변호사 개업을 합니다. 이후 10여 년간 울산에서 향판 출신으로 변호사 생활을 하다 2004년 울산에서 제17대 국회의원으로 당선된 후 39억 원의 재산을 신고하는데, 이때 신고한 재산이 울산광역시 소재 토지와 상가 등 부동산입니다.

변호사 생활 10년 만에 39억 원의 재산을 축적한 것인데, 아무리 향판 출신 전관 변호사라도 하더라도 사업소득으로 연간 3~4억 원 상당의 재산을 형성하였다는 것은 일반 상식적으로 이해하기 어렵습니다.

일각에서는 김기현 의원이 IMF 금융위기 당시 경매 물건을 취득하여 수십억의 자산가가 되었다는 의혹을 제기합니다. 1997년 IMF 외환위기로 전 국민이 경제적인 어려움을 겪었습니다. 이 때 '울산지방변호사회'에서는 "국민적 아픔을 공감하는 차원에서 변호사들은 경매에 참여하지 말자"고 결의하였는데, 당시 김기현 변호사 혼자만 참여하지 않고 경매에 적극적으로 나섰다는 말이 있습니다.

김기현 의원은 IMF 경제위기 당시 국민적인 아픔을 이용하여 울산지역 경매 물건을 싹쓸이하는 방법으로 39억 재산을 축적한 것은 아닌가요? 비정상적으로 보이는 재산 형성 과정을 명확하게 해명해 여당 당대표 선거에 떳떳하고 당당히 임하기 바랍니다.

김기현 의원이 재산이 처음으로 공개대상이 된 2004년과 가장 최근에 공개된 2022년 재산신고 내역을 보면, 대부분의 부동산은 시세차익을 얻고 처분하였지만, 이번에 문제가 된 울산 KTX 역세권 연결도로 관통하는 땅은 처분하지 않고 장기보유하고 있습니다. 이는 혹시, 도로를 비정상적으로 휘게 만들어 김기현 후보 땅을 통과시키고 송전선로를 비정상적으로 휘게 만들어 비껴가게 만들어 토지 가치를 올리면서 차곡차곡 땅의 가치를 높여왔기 때문이 아닌가요?

<김기현 의원 땅투기 및 토착·토건비리 의혹 진상조사 TF>는 울산 역세권KTX 연결도로가 구수리 토지를 관통하도록 휘어지게 된 과정과 송전선로는 비껴가도록 휘어지게 된 과정에서 김기현 후보는 어떤 역할을 했는지 한 점 의혹 없이 해명할 것을 강력히 촉구합니다.

또한, 김기현 후보의 71억 재산형성과정에 대해 국민들이 납득할 수 있는 증빙자료를 제출하여 명확히 해명할 것을 요구합니다.

수사의뢰와 같은 보여주기식 쇼로 사건의 본질을 흐리지 말고 명확히 해명할 것을 요청합니다.

2023년 3월 6일

김기현 의원 땅투기 및 토착·토건비리 의혹 진상조사 TF

○ 수용.사용할 토지등의 명세

			토	ス]	등 의 명	세	(토지)						
				지	적	소 유	자	소유권 이	외의 권리					
① 번 호	② 소재지	③ 지 번	④ 지 목	⑤ 원 지 적	⑥ 편입 지적	⑦주 소	⑧성 명	9 권리 ⑩주 · 종류	! 리 자 소 ⑪성 명					
	울산광역시 울주군 언양읍													
1	반천리	산184	임	19636	249	울산광역시 울주군 범 서면 구영리 380	밀양박씨 밀직부원 군파구영 문중(대표 박해동)							
2	반송리	산82	임	32926	281	울산광역시 울주군 언 양읍 동부리 227	정병준							
3	"	산105-2	임	23144	275	부산광역시 금정구 청 룡동 50-5	이태명							
4	"	산113	임	19446	329	경남 마산시 양덕동 21-12	박문옥							
5	"	1044-84	전	2869	218	울산광역시 울주군 언 양읍 반송리 489	김덕조							
6	구수리	산242	임	21917	235	울산광역시 울주군 언 양읍 반송리 899	장정충							
7	"	"	임	"	418	"	"							
8	"	산297-7	임	18050	374	울산광역시 남구 옥동 581-7 그린힐빌라302 호	김기현							
9	"	산295-6	임	10612	398	"	"							
10	"	산293-5	임	7934	426	울산광역시 울주군 언 양읍 구수리 765	김선년							
	울산광(역시 울주	군	삼동면										
4.4	-1 <i>T</i> l-1	21-47	οl	26505	040	울산광역시 남구 옥동 현대아파트 1동 1006 호	권춘자							
	하잠리	산47	임	36595	∠4 ŏ	울산광역시 남구 옥동 삼익맨션 102동 1504 호	김순현							
12	"	산54-1	임	19372	306	울산광역시 중구 태화 동 412-48 일신아파트 103동 1502호	이원우							
14	"	①J4 ⁻ 1	=	13012	500	울산광역시 남구 무거 동 569-4 벽산아파트 710호	이말선							

붙임2) 산업자원부 고시 제2006-66호 10p

6. 변경수용.사용할 토지 등의 명세

토지등의 명세(토지)												
소재지	철탑	지번	지목	편입면적(m²)		소유자 주소 및 성명	비고					
	번호			당초	변경	(소유권이외 권리자 주소 및 성명)	1					
울산시 울주군	4	산113	임	329	389	진주시 호탄동 579-14 삼성아파트 101-1304 박진하외 6명 (지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)	위치변경 면적증가					
언양읍 반송리	5	1044-84 803	전 답	218	0 218	울산시 울주군 언양읍 반송리 655 공병수 울산시 울주군 언양읍 반송리 655 공병수 (지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)	고시해제 추가고시					
울산시 울주군	6	산242	임	235	456	부산시 해운대구 우동 1388-4 대우마리나 108-1103 장정충	위치변경 면적증가					
언양읍 구수리	7	산242	임	418	674	(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사) 부산시 해운대구 우동 1388-4 대우마리나 108-1103 장정충	위치변경 면적증가					
	8	산297-7	임	374	0	(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사) 울산시 남구 달동 1395-13 달동 우방맨션 101-1605 김기현	고시해제					
		산295-2	임	0	971	101-1605김기현울산시 남구 달동 1395-13 달동 우방맨션101-1605김기현(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)	추가고시					
	0.4	7] 1 1	01	014	0	H 1) 1	¬ ,] =]] ≠]]					
울산시 울주군	24	산11	임	214	0	부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층 우신산업개발(주)	고시해제					
삼 동 면 조일리		산27	임	0	394	부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층 우신산업개발(주)	추가고시					
	25	산11	임	156	0	(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사) 부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층 우신산업개발(주)	고시해제					
		산25-1	임	254	0	부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층 우신산업개발(주)	고시해제					
		산27	임	0	380	구선선업개월(구) 부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층 우신산업개발(주)	추가고시					
	26	1056-3	임	344	0	(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사) 울산시 울주군 삼남면 방기리 617-4	고시해제					
		산26	임	0	498	류문열 국유림 산림청	추가고시					
	27	산25-1	임	0	638	(지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사) 부산시 동구 범일2동 830-266 우신빌딩7층 우신산업개발(주) (지상권, 서울 강남 삼성167 한국전력공사)	추가고시					
	C /	,,,,,,,	-3	001			1-P 2					
울산시 울주군	С/Н	산77 941-1	임 전	224 472	0 0	울산시 울주군 삼남면 상천리 679 김홍길 울산시 울주군 삼동면 조일리 600 영산신씨 만섭공소문중	고시해제 고시해제					
삼남면 상천리		941-2	전	7	0	영산선씨 만집공조군궁 부산시 중구 초량동 384 홍인식	고시해제					







